
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 101 Sábado 27 de abril de 2019 Sec. V-A.  Pág. 22790

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
18

35
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

18355 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Illes Balears. Objeto: Mantenimiento y reparación
patrulleros Área Operativa de Aduanas e IIEE de la Delegación de la
Agencia Estatal de Administración Tributaria en Illes Balears, asignados
a la base marítima de Palma. Expediente: 19A40014000.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Illes Balears.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Cecilio Metelo, 9.
1.4) Localidad: Palma de Mallorca.
1.5) Provincia: Illes Balears.
1.6) Código postal: 07003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES53.
1.9) Teléfono: +34 971448803.
1.10) Fax: 971729987.
1.11) Correo electrónico: r.rrhh.ae.illes.balears@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es/contratacion
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wFpMA6VRJss%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 50241000 (Servicios de reparación y mantenimiento de buques).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES53.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Mantenimiento  y  reparación  patrulleros  Área
Operativa  de  Aduanas  e  IIEE  de  la  Delegación  de  la  Agencia  Estatal  de
Administración Tributaria en Illes Balears, asignados a la base marítima de
Palma.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Oferta económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 4 de abril de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: JUAN ANTONIO PEREZ RULLAN.
12.2) Número de identificación fiscal: 42995525S.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 101 Sábado 27 de abril de 2019 Sec. V-A.  Pág. 22791

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
18

35
5

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 31.650,93 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 31.650,93 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 31.650,93 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:

16.4.1) Nombre: Delegación Especial de la AEAT de Illes Balears.
16.4.2) Dirección: Cecili Metel, 9.
16.4.3) Localidad: Palma.
16.4.5) Código postal: 07703.
16.4.6) País: España.
16.4.7) Teléfono: +34 971448803.
16.4.9) Correo electrónico: r.rrhh.ae.illes.balears@correo.aeat.es
16.4.10) Dirección de internet: http://www.agenciatributaria.es/contratacion

18. Fecha de envío del anuncio: 23 de abril de 2019.

Palma de Mallorca, 23 de abril de 2019.- Delegado Especial, Arnaldo Cañellas
Mut.

ID: A190022300-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-04-26T17:56:15+0200




